

		Položkový výkaz výměr									
		Název stavby:		DOSTAVBA A REKO AREÁLU HET 2014-2.ETAPA						Číslo stavby:	
		Název SO:		D.2.1.1 - PŘELOŽKA VODOVODU						Číslo SO:	
		Datum zpracování :		18.8.2015		Datum aktualizace :		18.8.2015			
		Poř.						C E N A			
		číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková		dodávky	
		pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
											10
			1	Zemní práce							
D.2.1.1-	1	132 30-1201	Hlb rýh 2000mm tř.4 do 100m3	m3	41,388	0,000	0,000				
			RYHY PRO POTRUBI		0,000						
			1,00*27,50*(1,65-0,40)		34,375						
			1,00*3,00*1,65		4,950						
			VYKOP PRO ODPOJENI PRIPOJKY		0,000						
			1,00*1,65*(1,65-0,40)		2,063						
D.2.1.1-	2	132 30-1209	Přípl za lep rýha2m h4	m3	12,416	0,000	0,000				
			30% LEPIVOST		0,000						
			0,30*41,388		12,416						
D.2.1.1-	3	161 10-1101	Svislé přemíst výkopku tř.4 2,5m	m3	41,388	0,000	0,000				
D.2.1.1-	4	151 10-1101	Pažení příložné hl.do 2m rýhy	m2	103,950	0,001	0,087				
			27,50*1,65*2		90,750						
			3,00*1,65*2		9,900						
			1,00*1,65*2		3,300						
D.2.1.1-	5	151 10-1111	Odstranění pažení rýh hl. 2m příl.	m2	103,950	0,000	0,000				
D.2.1.1-	6	175 10-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny	m3	12,200	0,000	0,000				
			OBSYP STERKOPISEKEM		0,000						
			1,00*(27,50+3,00)*0,40		12,200						
D.2.1.1-	6/1	583 01000-00	STERKOPISEK	M3	13,420	1,670	22,411				
D.2.1.1-	7	174 10-1101	Zásyp zhutněný jam	m3	26,138	0,000	0,000				
			ZASYP RYH KAMENIVEM		0,000						
			Kubatura výkopu		0,000						
			41,388		41,388						
			Odpocet obsypu		0,000						
			-12,20		-12,200						
			Odpocet loze		0,000						
			-3,05		-3,050						
D.2.1.1-	7/1	583 01000-11	STERKODRT	M3	28,820	1,670	48,129				
D.2.1.1-	8	167 10-1101	Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	m3	41,388	0,000	0,000				
			PŘEBYTEČNA ZEMINA		0,000						
			41,388		41,388						
D.2.1.1-	9	162 70-1105	Vodorovné přem.výk/syp do 10000m1-4	m3	41,388	0,000	0,000				
			ODVOZ NA SKLADKU		0,000						
			41,388		41,388						
D.2.1.1-	10	162 70-1109	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	413,880	0,000	0,000				
			10*41,388		413,880						

	Poř.		Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
	číslo							dodávky		montáže	
	pol.							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1			3	4	5	6	7	8	9	10
D.2.1.1.-	11	979 09-7115	Skladkovne - ostatni zeminy	t	74,498	0,000	0,000				
			1,800*41,388		74,498						
	10		Přípravné a bourací práce								
D.2.1.1.-	1	919 73-5113	Řezání živič krytu tl 10-15cm	m	59,000	0,000	0,000				
			PREKOP ZPEVNENOU PLOCHOU		0,000						
			27,50*2		55,000						
			1,00*4		4,000						
D.2.1.1.-	2	113 10-7143	Odstraň podklad -50m2 živice 15cm	m2	28,500	0,316	9,006				
			STAV.ZPEVNENA PLOCHA		0,000						
			1,00*27,50		27,500						
			1,00*1,00		1,000						
D.2.1.1.-	3	113 10-7123	Odstraň podklad -50m2 kam drc 30cm	m2	59,000	0,400	23,600				
			59.000		59,000						
D.2.1.1.-	4	997 22-1611	Nakládání doprav prostř suti	t	32,606	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	5	997 22-1561	Vodor dopr suť kusová -1km	t	9,006	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	6	997 22-1569	Připl ZKD 1km suť kusová	t	171,114	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	7	979 09-9143	Skládkovné asfalt příměs 10%	t	9,006	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	8	997 22-1551	Vodor dopr suť sypká -1km	t	23,600	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	9	997 22-1559	Připl ZKD 1km suť sypká	t	448,400	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	10	979 09-9153	Skládkovné kamenivo příměs 10%	t	23,600	0,000	0,000				
	4		Vodorovné konstrukce								
D.2.1.1.-	1	451 57-3111	Lože výkopu ze štěrkopísku	m3	3,050	1,891	5,767				
			LOZE POD POTRUBI		0,000						
			1,00*(27,50+3,00)*0,10		3,050						
	5		Komunikace								
D.2.1.1.-	1	919 73-1123	Zarov styčné pl podkl živič tl 20cm	m	59,000	0,000	0,000				
			OBNOVA ZPEV.PLOCHY		0,000						
			/upresnit skladbu dle stav.vozovky/		0,000						
			59,00		59,000						
D.2.1.1.-	2	572 34-1112	Vysprav krytu překop ACO -7cm	m2	28,500	0,207	5,912				
			1,00*27,50		27,500						
			1,00*1,00		1,000						
D.2.1.1.-	3	572 35-1111	Vysprav krytu překop MA tl -4cm	m2	28,500	0,207	5,912				
D.2.1.1.-	4	572 33-1111	Vysprav krytu překop ACP tl -5cm	m2	28,500	0,132	3,759				
D.2.1.1.-	5	566 90-3112	Vysprav podkl překop kam hrub drc	m3	8,550	1,980	16,929				
			28,50*0,30		8,550						

	Poř.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
	číslo							dodávky		montáže	
	pol.							jednotková	celkem	jednotková	celkem
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		8	Trubní vedení								
D.2.1.1.-	1	850 26-5121	Výř nebo výs na potr litin DN 100	kus	2,000	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	2	851 26-1131	MTŽ po lit tl hr výk integ těsDN100	m	26,500	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	2/1	<i>552511330R</i>	trouba litin 6m natural hrd DN100	kus	5,000	0,089	0,446				
D.2.1.1.-	3	857 26-1131	MTŽ tv 1osa hr výk integ těs DN100	kus	2,000	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	3/1	<i>NABIDKA</i>	hrdlové koleno K-11,25 DN80 natural	kus	1,010	0,007	0,007				
D.2.1.1.-	3/2	<i>NABIDKA</i>	hrdlové koleno K45 DN100 natural	kus	1,010	0,009	0,009				
D.2.1.1.-	4	857 26-3131	MTŽ tv odb hrdl výk integ těs DN100	kus	1,000	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	4/1	<i>NABIDKA</i>	hrdlová tvarovka A100/80 PN10 natur	kus	1,010	0,015	0,015				
D.2.1.1.-	5	891 26-1111	MTŽ vodov šoupátko výkop DN 100	kus	1,000	0,002	0,002				
D.2.1.1.-	5/1	<i>NABIDKA</i>	šoupě EURO typ23 DN80 PN10-16	kus	1,010	0,016	0,016				
D.2.1.1.-	5/2	<i>422910500R</i>	souprava zemní teleskop DN80	kus	1,010	0,004	0,004				
D.2.1.1.-	6	899 40-1112	Osaz poklopů litin šoupátkových	kus	1,000	0,115	0,115				
D.2.1.1.-	6/1	<i>422913520R</i>	poklop šoupátkový	kus	1,010	0,010	0,010				
D.2.1.1.-	7	899 71-2111	Orientační tabulky na zdívu	kus	1,000	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	8	85726313R	MTŽ přesuvek z hrdla DN100	kus	2,000	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	8/1	<i>NABIDKA</i>	U přesuvka DN100 TT	kus	2,020	0,011	0,022				
D.2.1.1.-	8/2	<i>NABIDKA</i>	přítlačná přír DN100	kus	4,040	0,003	0,012				
D.2.1.1.-	8/3	<i>NABIDKA</i>	kroužek těsnící pro spoj	kus	4,040	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	8/4	<i>NABIDKA</i>	šroub hákový litinový	kus	12,120	0,000	0,004				
D.2.1.1.-	9	87918111R	DMTŽ napojení vod přípojky DN40	kus	1,000	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	10	89118311R	DMTŽ vodov ventil hlav přípojDN 40	kus	1,000	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	11	871 24-1121	MTŽ potr výkop tr PE sv DN 90	m	3,000	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	11/1	<i>286158590R</i>	TRUBKA VODO PE 90X8,2 SDR 11 #	m	3,045	0,003	0,008				
D.2.1.1.-	11/2	<i>NABIDKA</i>	lemový nákrůžek PP90 PE100 SDR11	kus	2,030	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	11/3	<i>NABIDKA</i>	příruba PP90 k lem nákrůžkům	kus	2,030	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	12	857 24-2121	MTŽ tv 1osa přír výkop DN 80	kus	1,000	0,001	0,001				
D.2.1.1.-	12/1	<i>NABIDKA</i>	PP patk přírubové koleno DN80 PN10	kus	1,015	0,014	0,014				
D.2.1.1.-	13	857 24-2121	MTŽ tv 1osa přír výkop DN 80	kus	3,000	0,001	0,002				
D.2.1.1.-	13/1	<i>NABIDKA</i>	Koleno litinové přírubové P80	kus	3,045	0,012	0,037				
D.2.1.1.-	14	852 24-2121	MTŽ potr tlak přír 1m výkop DN 80	kus	5,000	0,001	0,004				
			3+2		5,000						
D.2.1.1.-	14/1	<i>552 52120-00</i>	TROUBA LIT TLAK PRIR 80 500 ř	KUS	3,045	0,017	0,052				
D.2.1.1.-	14/2	<i>552521300R</i>	TROUBA LIT TLAK PRIR 80 1500	KUS	2,030	0,037	0,075				
D.2.1.1.-	15	R POLOŽKA	MTŽ těsnící vložky s asfalt límcem	kpl	1,000	0,000	0,000				
D.2.1.1.-	15/1	<i>NABIDKA</i>	Těsnící vložka KRASO FK UNI 150	kus	1,015	0,012	0,012				
		99	Přesun hmot								
D.2.1.1.-	1	998 27-3101	Přesun potrubí litina otevř výkop	t	109,773	0,000	0,000				

	<u>Rekapitulace rozpočtu</u>				
Název stavby :	DOSTAVBA A REKO AREÁLU HET 2014-2.ETAPA				
Číslo stavby :			Datum:	18.8.2015	
Název SO :	D.2.1.1 - PŘELOŽKA VODOVODU				
Číslo SO :					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
1	Zemní práce				
10	Přípravné a bourací práce				
4	Vodorovné konstrukce				
5	Komunikace				
8	Trubní vedení				
99	Přesun hmot				
	Celkem	0,00	0,00	0,00	0,00